PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VENTURA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE SUSPENSÃO DE REUNIÃO

CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2020

O Presidente e Membros da Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Boa

Ventura/PB, torna público que a reunião do processo acima, cujo objetivo é

Chamamento de interessados para apresentar projeto de venda de gêneros alimentícios

da agricultura familiar e do empreendedor familiar rural para de forma complementar

atender ao programa nacional de Alimentação Escolar/PNAE no município de Boa

Ventura/PB, conforme especificações no edital e seus anexos, marcada reunião para o

dia 26 de Março de 2020, às 08h30min, está SUSPENSA “sine die”, em atendimento as

medidas de segurança definidas no Decreto Municipal nº 012 de 18 de março de 2020 –

Dispõe sobre outras medidas para enfrentamento da Pandemia decorrente do

CORONAVÍRUS (COVID – 19) e da outras providências. E do Estado de Emergência

em Saúde Pública de Importância Nacional (ESPIN) – Decretado pelo Ministério da

Saúde na Portaria nº 188 de 03 de Janeiro de 2020 e Decreto Estadual nº 40.122, de 13

de março de 2020.

INFORMAÇÕES: Pelo e-mail licitacaopmboaventura@gmail.com e

licitacaopmboaventura2@gmail.com, das 8h às 12h, bem como pelo site

www.boaventura.pb.gov.br.

Boa Ventura – PB, 25 de Março de 2020.

PEDRO DE SOUSA RAMALHO JUNIOR

PRESIDENTE CPL PMBV

mailto:licitacaopmboaventura@gmail.com
http://www.boaventura.pb.gov.br/